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Buğdayda Verim ve Kaliteyi Nasıl Arttırırız - Konulu Panel Daveti

22/09/2020


Koronavirüs (Covid-19) salgını tedbirleri kapsamında sosyal izolasyonun sağlanması koronavirüs ile mücadelede en önemli savunma gücümüz olmuştur. Sosyal izolasyonun sağlanması koşuluyla içinde bulunduğumuz koronavirüs ile mücadele sürecinde eğitim, panel, sempozyum vb. faaliyetlerinin etkin ve sürdürülebilir kılınması amacıyla Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Antalya Ticaret Borsası işbirliğinde online olarak "Buğdayda Verim ve Kaliteyi Nasıl Arttırırız? konulu panel organizasyonu yapılmıştır. 

Bu kapsamda 22 Eylül 2020 Salı günü 14:00-17:00 saatleri arasında zoom programı üzerinden gerçekleşecek olan "Buğdayda Verim ve Kaliteyi Nasıl Arttırırız? konulu online panele başvuru formunu doldurarak katılabilirsiniz.

Panel süresi boyunca tam katılım sağlayanlara e-katılım belgesi verilecektir. Lütfen e-posta adresinizi dikkatlice yazınız. Katılım belgeleriniz mail ortamında kaydedilen adrese gönderilecektir.

“Zoom” isimli program üzerinden yapılacak panel öncesinde, başvuru sahiplerinin bulunduğu whatsapp grupları oluşturulacak ve bu gruplar vasıtası ile panel başlama saatinden 20-30 dakika önce panele giriş için gerekli bilgi mesajı iletilecektir.


MODERATÖR
İBRAHİM IRMAK - ANTALYA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ- ŞUBE MÜDÜRÜ

PANELİSTLER

NURİ BÜYÜKSELÇUK - ANTALYA TİCARET BORSASI - MECLİS ÜYESİ
Buğdayda Verimin Ülkemiz İçin , Kalitenin Un ve Yem Sanayi İçin Önemi

PROF. DR. TANER AKAR – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ - ÖĞRETİM ÜYESİ
Buğdayda Verim ve Kalite Nasıl Arttırılır?

MURAT KÖSEOĞLU – ANTALYA TİCARET BORSASI - MECLİS ÜYESİ
Buğdayda Kaliteyi Arttırmanın Ticarete Olan Etkisi ve Önemi

SAFİNAZ ASLAN - ANTALYA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ - ŞUBE MÜDÜRÜ
BUĞDAYDA VERİM VE KALİTEYİ NASIL ARTTIRIRIZ? PANELİ BAŞVURU FORMU İÇİN TIKLAYINIZ
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Daha iyi bir deneyim için çerezleri kullanıyoruz;
Sitemizin işlemesini sağlamak için teknik çerezler kullanılmaktadır. Çerezler hakkında detaylı bilgi için Antalya Ticaret Borsası İnternet Sitesi Çerez Politikaları Metnini incelemenizi rica ederiz.
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